אחר כך נסע ללונדון ולמד שם בג'וז קולג' ('Jews' College - הנקרא כיום 'London School of Jewish Studies', בית הספר של לונדון ללימודי יהדות), שם הוא גם הוסמך לרבנות.

אחרי שובו לדרום אפריקה, התחתן אבי עם אמי, והתמנה לכהן כרבה של פרטוריה, עיר הבירה של דרום אפריקה. היה זה בשנת תשי"ד (1954), ושם הוא נשאר כל חייו, עד לפטירתו בשנת תנש"א (1991).

בעקבות הרקע החב"די שלו - על אף שהוא התחנך והוכשר כרב אנגלי - הוא פיתח ידידות קרובה עם הרב יוסף ויינברג ע"ה, שליחו הנודד המפורסם של הרבי מליובאוויטש, ששיכנע אותו לנסוע להיפגש עם הרבי.

"הוא אמר לי, 'התקשר לרב כ"ץ בפרטוריה כדי לברר מה שלום כלתו, ואחר כך עדכן אותי'".

כאשר שמעתי על כך, נדהמתי. עם כל העניינים הרבים והחשובים המונחים על כתפיו של הרבי, עלה בדעתי להתקשר כדי לברר מה שלום אישה אחת בדרום אפריקה! בעיניי, היה זה פשוט לא יאומן.

הרב מיכאל כ"ץ משמש שליח חב"ד ביוהנסבורג, דרום אפריקה. הוא רואיין בחודש מנחם אב תשע"ד (2014).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשט"ז (1956) — במכתב למחנך שהתלונן על נפילת רוחו מכך שאינו אינו רואה פרי טוב בעמלו בחינוך בני נוער, אשר אינם ממשיכים בדרך התורה והמצוות, כותב לו הרבי, "חזקה לתעמולה שאינה חוזרת ריקם, אף שלא תמיד מצליחה באותה מידה שאליה שואפים ומקווים; ועוד זאת, אשר לפעמים תכופות ביותר התוצאות נראות רק לאחר זמן". הרבי מוסיף עוד טעם מדוע אין מקום לנפילת הרוח בעבודת החינוך, שכן "אפילו אם... עמל של כמה שנים אבד בתוהו, כפי הנדמה לעיני בשר, עליו להמשיך במרץ ובשמחה בעבודתו הקדושה, וסוף כל סוף בודאי יצליח, אף שאפשר... שבמספר גדול לא הצליח או שלא עשו פרי, הרי שבכמות קטנה יצליח הצלחה מופלגה, שתמלא את כל החיסרון, ותשביע רצונו בעד כל העמל אשר עמל".¹ ד' בתשרי

< תשמ"ט (1989) — בהמשך להוראתו לקבוע קופת צדקה בקיר הבית, כדי שהבית עצמו יהפוך ל'בית של צדקה', הוסיף הרבי ועורר שגם מי שנסעו מביתם ומתארחים אצל אחרים, יכולים לקיים הוראה זו על ידי הדבקת הקופה לקיר באופן שיהיה אפשר להסירה בקלות מבלי להשאיר סימן על הקיר, ומאידך שההדבקה תהיה כזו שאסור להסירה בשבת, ובכך נחשבת הקופה לחלק מהבית עצמו.

אחרי שהוסמכתי לרבנות ונישאתי, שבתו לדרום אפריקה בתור שליח חב"ד ביוהנסבורג.
אף שמעולם לא זכיתי להיכנס ליחידות עם הרבי, נהגתי להתכתב איתו לעתים קרובות, והוא השפיע עמוקות גם על מהלך חיי.
הסיפור הדרמטי ביותר שברצוני לספר קשור לברכה שהעניק הרבי לאשתי, כאשר הייתה על סף המוות ממש.

בשנת תשמ"ז (1987), זמן קצר אחרי ראש השנה, ילדה אשתי - מסודי - את ילדנו השלישי, וכשבוע אחר כך, החלו הסיבוכים. היה לה דימום, והיא הובהלה לבית הרפואה, שם אובחן מצבה כאנוש. מאוחר יותר נודע לי כי הרופאים לא האמינו שהיא תשרוד.

ד"ר רודני אונטרשלק, רופא המשפחה שלנו וחסיד חב"ד, נכח במקום והוא אמר לי, "אתה חייב להתקשר לרבי.